证券代码: 601997 证券简称: 贵阳银行 公告编号: 2019-031

优先股代码:360031 优先股简称:贵银优1

## 贵阳银行股份有限公司第四届董事会 2019 年度第三次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵阳银行股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会 2019 年度第三次临时会议于 2019 年 7 月 9 日在公司总部 5 楼 1 号会议室以现场方式召开。公司股东贵州神奇投资有限公司质押公司股份数量超过其持有公司股份数量的 50%,根据《贵阳银行股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")规定,其派出的张涛涛董事在本次董事会上无表决权。本次会议应出席董事 10 名,现场出席董事 7 名,电话连线出席董事 2 名,戴国强独立董事、罗宏独立董事以电话连线方式出席会议,朱慈蕴独立董事委托刘运宏独立董事表决。经全体与会董事一致推举,会议由邓勇董事主持,监事会成员及高级管理人员列席了会议。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")《中华人民共和国证券法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的有关规定。会议所形成的决议合法、有效。

会议对如下议案进行了审议并表决:

一、审议通过了《关于提名张正海先生为贵阳银行股份有限公司董事候选人的议案》

同意提名张正海先生(简历见附件)为公司董事候选人,任期与公司第四届董事会任期一致。张正海先生的任职需待股东大会选举其为公司董事,且监管部门核准其董事任职资格后生效。

表决结果: 9票赞成: 0票反对: 0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

二、审议通过了《关于选举张正海先生为贵阳银行股份有限公司董事长的议案》

同意选举张正海先生为公司董事长,任期与公司第四届董事会任期一致。张正海先生的董事长任职资格需待股东大会选举其为公司董事,且监管部门核准其任职资格后生效。在任职资格获得监管部门核准并就任前,张正海先生代为履行法定代表人职责并签署相关文件。

表决结果: 9票赞成: 0票反对: 0票弃权。

三、审议通过了《关于聘任夏玉琳女士为贵阳银行股份有限公司行长的议案》

同意聘任夏玉琳女士(简历见附件)为贵阳银行股份有限公司行长,任期与公司第四届董事会任期一致。夏玉琳女士的行长任职资格自监管部门核准之日起生效。在任职资格获得监管部门核准并就任前,夏玉琳女士代为履行行长职责。

表决结果: 9票赞成; 0票反对; 0票弃权。

四、审议通过了《关于提名夏玉琳女士为贵阳银行股份有限公司董事候选人的议案》

同意提名夏玉琳女士为公司董事候选人,任期与公司第四届董事会任期一致。夏玉琳女士的任职需待股东大会选举其为公司董事,且 监管部门核准其董事任职资格后生效。 表决结果: 9票赞成; 0票反对; 0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

五、审议通过了《关于提名喻世蓉女士为贵阳银行股份有限公司 董事候选人的议案》

同意提名喻世蓉女士(简历见附件)为公司董事候选人,任期与公司第四届董事会任期一致。喻世蓉女士的任职需待股东大会选举其为公司董事,且监管部门核准其董事任职资格后生效。

表决结果: 9票赞成; 0票反对; 0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

公司独立董事对上述第一、三、四、五项议案发表独立意见认为: 提名董事和聘任行长的程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定;张正海先生、夏玉琳女士和喻世蓉女士均具备法律法规规定的资格和条件,不存在《公司法》《上海证券交易所上市公司董事选任与行为指引》及《公司章程》规定的不得担任公司董事或高级管理人员的情形,也不存在被中国证监会确定为证券市场禁入者且禁入尚未解除的情形;同意提名张正海先生、夏玉琳女士和喻世蓉女士为公司第四届董事会董事候选人,并同意将对前述3名董事候选人的提名以单项提案的形式提请公司股东大会表决;同意聘任夏玉琳女士为行长。

六、审议通过了《关于调整贵阳银行股份有限公司第四届董事会 相关专门委员会委员的议案》

同意委任张正海先生为董事会发展战略委员会主任委员;委任夏 玉琳女士为董事会发展战略委员会委员、董事会薪酬委员会委员;委 任喻世蓉女士为董事会审计委员会委员;委任洪鸣先生为董事会风险 管理委员会委员;委任邓勇先生为董事会消费者权益保护委员会主任 委员。各专门委员会委员任期与公司第四届董事会任期一致。 张正海先生、夏玉琳女士、喻世蓉女士的任职需待股东大会选举 其为公司董事,且监管部门核准其董事任职资格后生效。

表决结果: 9票赞成: 0票反对: 0票弃权。

七、审议通过了《关于变更公司住所并修订〈公司章程〉的议案》 表决结果: 9 票赞成; 0 票反对; 0 票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

八、审议通过《关于延长贵阳银行股份有限公司发行绿色金融债券决议有效期及授权有效期的议案》

同意延长公司发行绿色金融债券有关决议的有效期及公司股东 大会对董事会、董事会对高级管理层授权有效期,有效期为自本议案 提请股东大会通过之日起 24 个月。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

九、审议通过《关于召开贵阳银行股份有限公司 2019 年度第一次临时股东大会的议案》

同意于2019年7月25日(星期四)在公司总部大厦5楼1号会议室召开公司2019年度第一次临时股东大会。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

特此公告。

贵阳银行股份有限公司董事会

2019年7月9日

## 附件:

张正海先生,汉族,籍贯河南延津县,出生于1965年11月,中共党员,经济学学士学位,高级经济师。现任公司党委书记。曾任中国人民银行成都分行内审处系统审核科交流干部,中国人民银行铜仁地区分行稽查科副科长(正科级),中国人民银行毕节地区中心支行行长助理,中国人民银行黔东南州中心支行党委委员、行长助理,中国银行业监督管理委员会铜仁监管分局党委委员、副局长,中国银行业监督管理委员会贵州监管局财务会计处处长,中国银行业监督管理委员会贵州监管局财务会计处处长,中国银行业监督管理委员会贵州监管局法人金融机构非现场监管处处长,贵阳银行股份有限公司党委委员、监事长。

夏玉琳女士,汉族,籍贯贵州贵阳,出生于 1971 年 6 月,中共党员,本科学历,硕士学位,高级经济师,注册会计师。现任公司党委委员、副行长。曾任贵州省水城钢铁(集团)公司炼钢厂财务科会计,贵州省水城钢铁(集团)贵阳运输机械厂财务科会计、副科长,贵阳市商业银行稽核审计部副经理、副总经理(主持工作)、总经理,贵阳市商业银行金城支行行长,贵阳银行金城支行行长。

喻世蓉女士,汉族,籍贯四川巴县,出生于1976年11月,中共党员,本科学历,学士学位,高级会计师。现任贵州乌江能源集团有限责任公司金融事业部副部长(主持工作)。曾任中国工商银行贵阳市中西支行信贷科科员,贵州省基本建设投资公司员工,贵州省开发投资公司员工,贵州省习水鼎泰能源开发公司总经济师,贵州开投房地产开发有限责任公司财务总监,多彩贵州城建设经营有限公司财务总监,贵州产业投资(集团)有限责任公司计划财务部副经理,贵州新联进出口有限公司监事会主席,贵州乌江能源集团有限责任公司计划财务部副部长。